
 

 

UCHWAŁA NR  83/XVIII/2015 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 22 maja 2015 r. 

 

w sprawie uchylenia studiów podyplomowych w Instytucie Ekonomicznym 

 

 

Na podstawie art.6 ust.1 pkt. 5, art.13 ust.1 pkt. 6  ustawy z 27 lipca 2005 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) oraz § 4 ust. 2 pkt. 4 Statutu 
PWSZ w Głogowie, Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie postanawia: 

 
§ 1 

 
Uchylić niżej wymienione studia podyplomowe w Instytucie Ekonomicznym, po zapoznaniu 

się z opinią Rady Instytutu Ekonomicznego:  

1. Rachunkowość i podatki, 

2. Krajowe i międzynarodowe standardy rachunkowości. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi PWSZ w Głogowie. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


